totam dedicauit. Manserunt autem plerisque facultates eorum Raineldi & sorori eius.

Porrò Raineldis præclara Christi virgo, incredibile memoratu est, quanta se inedia afficerit, & quam assiduis ieunijs & orationibus corpusculum suum macerarit, quod Christi spiritu integrè frui posset. Pauperum verò & inopum tanta illi cura fuit, ut omnia eis pro Christi amore tenui admodum victu sibi tantum reseruato, distribueret. Tenerrimum corpusculum cilicio aspero domabat, & spiritum diuinis sine intermissione colloquijs fouebat, tediumque omne, cælestium rerum commentatione profligabat. Cumque in dies magis ac magis Incedit carne edomanda spiritum roboraret, nudis sem per pedibus virgo tam nobilis & tenera incedebat; prostrataque ad preces, non raro noctem cum die in sancto illo opere itinenditate admirabili transmiscebat. Cibus ei hordeaceus panis, potus aqua erat. Sed cum ijs rebus perfectā virtutē minimè contineri haud ignoraret, statuit cum sorore sua Gudila Lobienſe adire coenobium, ut in eo beatissimo Petro Apostolorum principi omnem terrenam suam substatiā offerret, & se totam sub seuerioris disciplinæ ac obedientiæ instituto Christo consecraret. Ibi tūm, quanti sanctissimæ virginis exercitia Christus faceret, præclaro sanè miraculo omnibus innotuit. Nam cum fores monasterij clausas inueniret, & introitum suppliciter admodum postularet, audiretque locum illum viris tantum consecratum, foeminei sexus capacem non esse, illa (sorore Gudila quamquam recente) importunis precibus institit, & tres

*Preces &c; ie-
nūia eius.*

*Benignitas
in pauperes.*

Cibus eius.

Fores mona- continuos dies iejuna opem à Deo implorau-
sterij Lobiē- non destitit. Et eccè nocte tertia, cunctis fratri-
sis aiuiniis bus alto sopore depresso, ostia monasterij diui-
ei referatur. na virtute referata virginem admiserunt, & sig-

nis vltro sonantibus templi adita cum gratula-
tione acceperunt. Eo sonitu excitati fratres co-
currunt vndique, visaque virgine coram Salua-
toris imagine prostrata, obstupescunt, & intel-

Multa largi- lecta introitūs serie, laudibus, vt par erat, diui-
tur Lobiensi- nam in virgine virtutem prosequuntur. Rainel-
bis.

dis verò, vt erat pia, humilis & religiosa valde
cum positis humi genibus eorum preces postu-
lasset, animi sui propositum illis explicauit, &
Sanctas cum quinque villis, appendicibusq; ea-
rum, cælestis regni clauigero tradidit: vt ab ei
ad cæli palatum mereretur introduci. Deinde
vt inanis gloriæ & humanæ latidis fumos vita-
ret, & maioris certaminis cursum cōficeret, ac-